* Tertullian speaking of the apostles: 'Ecclesias apud unamquamque civitatem condiderunt, a quibus traducem fidei et semina doctrinæ cæteræ exinde ecclesiæ mutuata sunt, et quotidie mutantur, ut ecclesiæ fiant: ac per hoc et ipsæ Apostolicæ deputantur, ut soboles Apostolicarum ecclesiarum. Omne genus ad originem suam censetur necesse est. Itaque tot et tantæ ecclesiæ, una est illa ab Apostolis prima, ex qua omnes. Sic omnes primæ, et Apostolicæ, dum una omnes probant unitatem: dum est illis communicatio pacis, et appellatio fraternitatis, et contesseratio hospitalitatis: quæ jura non alia ratio regit quam ejusdem sacramenti una traditio.' *De Præscript. Hæret.* c. 20. This is the *Unitas Originis* which St. Cyprian so much insists upon: 'Ecclesia una est, quæ in multitudinem latius incremento fecunditatis extenditur; quomodo solis multi radii, sed lumen unum; et rami arboris multi, sed robur unum tenaci radice fundatum. Et cum de fonte uno rivi plurimi defluunt, numerositas licet diffusa videatur exundantis copię largitate, unitas tamen servatur in origine, &c.' *S. Cyprian. de Unitate Eccl.* §. 4. 'Loquitur Dominus ad Petrum: *Ego tibi dico, inquit, quia tu es Petrus, et super istam Petram adificabo ecclesiam meam, &c.* Et idem post resurrectionem

suam dicit, *Pasce oves meas.* Et quamvis Apostolis omnibus post resurrectionem suam parem potestatem tribuat, et dicat, *Sicut misit me Pater, et ego mitto vos, &c.* tamen ut unitatem manifestaret, unitatis ejusdem originem ab uno incipientem sua auctoritate disposuit. Hoc erant utique et cæteri Apostoli, quod fuit Petrus, pari consortio præditi, et honoris et potestatis, sed exordium ab unitate proficiscitur, ut ecclesia una monstretur.' *Ibid.* §. 3. 'Ἐνὸς ὄντος τοῦ Θεοῦ, καὶ ἐνὸς τοῦ Κυρίου, διὰ τοῦτο καὶ τὸ ἄκρως τιμίον κατὰ τὴν μόνωσιν ἐπαινείται, μίμημα ὃν ἀρχῆς τῆς μιᾶς. *Clem. Alex. Stromat.* l. vii. c. 17. This is very much to be observed, because that place of St. Cyprian is produced by the Romanists to prove the necessity of one head of the Church upon earth, and to shew that the bishop of Rome is that one head by virtue of his succession to St. Peter; whereas St. Cyprian speaketh nothing of any such one head, nor of any such succession, but only of the origination of the Church, which was so disposed by Christ, that the unity might be expressed. For whereas all the rest of the apostles had equal power and honour with St. Peter; yet Christ did particularly give that power to St. Peter, to shew the unity of the Church which he intended to build upon the foundation of the apostles.